АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 943

О внесении изменений в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 № 409-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи 4 Федерального закона «О прожиточном минимуме в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 ноября 2017 года № 3, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30.12.2020 № 2098 (в редакции постановлений администрации Новоалександровского городского округа  Ставропольского края от 01.04.2021 № 452, от 16.06.2021 № 828, от 23.08.2021 № 1151, от 15.11.2021 № 1501, от 02.02.2022 № 197, от 18.03.2022 № 394, от 14.06.2022 № 780).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста в библиотеке, расположенной по адресу: г. Новоалександровск, ул. Ленина, д. 101, и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

администрации, заместитель главы администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                    С.А. Волочек
Утверждены
постановлением
администрации

Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края

от 15 июля 2022 г № 943
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»,
утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 2098

1. в Паспорте Программы Основное мероприятие «Социальное обеспечение населения Новоалександровского городского округа Ставропольского края» муниципальной программы Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» в характеристике основного мероприятия Программы абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«предоставление мер социальной поддержки семьям с детьми в виде ежемесячной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно, пособия на ребенка; ежегодного социального пособия на проезд студентам и социальных выплат многодетным семьям».
________________________